Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________№ _____

	ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 15 апреля 2022 г. № 1003 (в редакции от 16 февраля 2024 года)

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» и в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 15 апреля 2022 г. № 1003 (в редакции от 16 февраля 2024 года) следующиее изменения:
1.1. Строку с порядковым номером 49 признать утратившей силу.
1.2. Дополнить строкой 65 следующего содержания:
«
».
	65
	Прием заявок (запросов) муниципальным архивом на предоставление архивных документов (архивных справок, выписок и копий)
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»

	Архивный отдел аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области
	Физические лица: граждане Российской Федерации, иностранные граждане, лица без гражданства

	Безвозмездно

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                 А.А. Прокудин

Архимандритова 63840
Зотеева 61751

2.